
MODEL: VIKI  Rev. 1.0 
EN 716-1 

 
 

VIKI 
 

CS CESTOVÁNÍ COT 

 

 

 

 

 

 

 

CS NÁVOD K OBSLUZE 

 

 



2 

 

1      2 

 
 

                                                                         3 

 
A 



3 

B 

 

C 

 

D 



4 

E 

 

F   

  

 
G 

 

 



5 

Vážený zákazníku! 

Děkujeme, že jste si zakoupili produkt značky Kinderkraft.  

Tvoříme s ohledem na Vaše dítě – vždy dbáme na bezpečnost a kvalitu, čímž zajišťujeme pohodlí 

nejlepšího výběru.  

DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE PRO 

BUDOUCNOST PŘEČTĚTE SI 

POZORNĚ 
 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

  POZOR! USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ 

  VAROVÁNÍ  

• Buďte si vědomi rizik, která představují otevřený oheň a jiné silné zdroje tepla, 
jako jsou elektrické nebo plynové ohřívače/radiátory atd. umístěné v blízkosti 

produktu.  

• Nepoužívejte výrobek, pokud je některá součást poškozená, roztržená nebo 
chybí, používejte pouze součásti schválené výrobcem.  

• Nenechávejte nic v postýlce a nepokládejte postýlku vedle jiného zařízení, které 
může působit jako podpěra nohy nebo představovat riziko udušení nebo 

pověšení dítěte, jako jsou kabely, šňůry závěsů/žaluzií.  

• V postýlce nepoužívejte více než jednu matraci.  

• Cestovní postýlka je připravena k použití pouze tehdy, když jsou zapojeny aretační 
mechanismy. Před použitím pečlivě zkontrolujte, zda jsou tyto mechanismy plně 
zapnuty.  

• Pokud necháváte dítě v postýlce bez dozoru, vždy zkontrolujte, zda je boční vchod 
uzavřen na zip. 

• Tloušťka matrace by měla být taková, aby vnitřní výška (měřeno od horního 
povrchu matrace k hornímu okraji rámu postýlky) byla nejméně 500 mm v nejnižší 
poloze dna a nejméně 200 mm nejvyšší poloze dna postýlky.  

• Maximální tloušťka matrace: 8 cm  

• Matrace používaná v postýlce by měla mít rozměr 120 x 60 cm. Délka a šířka by 
měla být taková, aby mezera mezi matrací, postranicemi a vršky nepřesahovala 

30 mm.  

• Všechny montážní prvky a kování musí být při jejich montáži řádně dotaženy, 
pravidelně kontrolovány a případně dotaženy.  

• Aby se zabránilo zranění dítěte při pádu, postel by se již neměla používat, pokud 
dítě může vyšplhat a vylézt z postýlky.  

 

1. Seznam prvků postýlky:  



6 

1. Rám postýlky 

2. Skládací podložka 

3. Taška 

 

2. Montáž postýlky:  
Otevřete zip na tašce a vyjměte postýlku (1) z tašky (3). Uvolněte suché zipy na skládací 
podložce (2). Chcete-li rám (1) rozložit, umístěte jej nohama dolů (obr. A), roztáhněte rohy tak, 
abyste mohli uchopit střední prvky stran, a poté kratší strany prudce vytáhněte nahoru do 
okamžiku zablokování (obr. B). Chyťte za střední části delších stran a pevně je zatáhněte do 

okamžiku zablokování (obr. C). Poté zatlačte na střední část dna postýlky (obr. D). Rám se zcela 
rozloží a postýlka bude uzamčena.  
POZOR: Ujistěte se, že jsou všechny čtyři střední prvky po stranách postýlky zablokovány! 
Boční uzamykací mechanismus nebude fungovat, když bude dno postýlky rozloženo naplocho. 
Proto při blokování stran musí být střední část dna zvednuta. Vložte skládací podložku (2) do 
postýlky (obr. E), provlékněte suchý zip otvory v podlaze (obr. F). Spojte suché zipy se suchými 
zipy na spodní části dna postýlky. Chcete-li otevřít boční vchod do postýlky, rozepněte zip (obr. 

G). POZOR: Před prvním použitím otevřete a zavřete zip! 

 

3. Údržba a čištění  
Tkanina na postýlce a skládací podložce - čistěte jemným mýdlem a vodou. Nikdy nečistěte 
abrazivními čisticími prostředky na bázi čpavku, bělidla nebo lihu. Postýlka musí být před 
použitím nebo uskladněním důkladně vysušena.   
Rám – kovový rám čistěte měkkým, čistým, vlhkým hadříkem a jemným mýdlem.  

 

4. Záruka 
1. Na všechny produkty Baby Tiger objęte se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruční doba začíná 

běžet dnem dodání zboží Kupujícímu. 

2. Záruka platí pro Produkty prodávané v následujících zemích: Francie, Španělsko, Německo, 

Polsko, Velká Británie, Itálie. 

3. V zemích, které nejsou uvedeny výše, jsou podmínky záruky stanoveny Prodávajícím. 

4. Záruka platí pouze v zemi nákupu. 

5. Stížnosti by měly být podávány zasláním oznámení na e-mailovou adresu: 

PL.CUSTOMER@BABYTIGER.COM. V obsahu uznámení uveďte: 

a. Název Produktu 

b. Datum nákupu 

c. Místo nákupu 

d. Popis závady 

e. Přílohu ukazující doklad o nákupu 

f. Přílohu ukazující závadu 

6. V odpovědi může pracovník Oddělení vyřizování stížností požadovat doplňující údaje, 

zejména: 

a. Údaje a přílohy uvedené v bodě 5, pokud nebyly uvedeny v oznámení 

b. Jméno a příjmení žadatele 

c. Adresu žadatele 

d. Telefonní číslo žadatele 

mailto:PL.CUSTOMER@BABYTIGER.COM


7 

e. Číslo bankovního účtu pro vrácení peněz 

f. Další potřebné údaje pro vyřízení reklamace 

Výše uvedené údaje mohou být nezbytné pro vyřízení reklamace, zejména pro odeslání 

kurýra pro vyzvednutí poškozeného Produktu a odeslání opraveného/nového Produktu.. 

7. Záruka se nevztahuje na: 

a. nároky z technických parametrů výrobku, pokud jsou v souladu s parametry 

specifikovanými výrobcem v návodu k obsluze nebo jiných normativních 

dokumentech; 

b. poškození Produktu v důsledku nesprávné údržby nebo použití nevhodných 

chemikálií; 

c. změny barvy (zabarvení), když je Produkt vystaven, v rozporu s pokyny v návodu, 

silnému slunečnímu záření; 

d. trhliny, oděrky, praskliny tkaniny/plastu způsobené Zákazníkem; 

e. zhoršení kvality produktu způsobené běžným procesem opotřebení a přirozeným 

opotřebením spotřebního materiálu; 

f. Produkty, které byly používány v rozporu se zamýšleným účelem; 

8. Záruční doba na příslušenství připojené k zařízení je 6 měsíců od data prodeje, s výjimkou 

mechanického poškození. 

9. Tyto záruční podmínky mají doplňkovou povahu vzhledem k právům Zákazníka vůči 4KRAFT 

sp. z o.o.. Záruka nevylučuje, neomezuje ani nepozastavuje práva Zákazníka vyplývající z 

ustanovení o záruce za vady prodávané věci. 

10. Úplné znění Záručních podmínek je k dispozici na webových stránkách 
WWW.BABYTIGER.COM 
 

Všechna práva k tomuto vypracování náleží v plném rozsahu 4Kraft Sp. z o.o. Jakékoli jejich 

neoprávněné použití v rozporu s jejich účelem, zejména: použití, kopírování, duplikace, 

sdílení – zcela nebo zčásti bez souhlasu 4Kraft Sp. z o.o. může mít právní následky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.babytiger.com/


8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VÝROBCE 

4Kraft Sp. z o.o. 
ul. Tatrzańska 1/5,  

60-413 Poznań, Poland 

 
 


